檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅倩

電話：04-7531844

傳真：04-7283264

電子信箱：e630012@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年2月16日

發文字號：府教社字第1040049904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第15屆和泰汽車全國兒童交通安全繪畫比賽辦法（共1個電子檔）(0049904A00_A

TTCH1.doc)

主旨：財團法人純青社會福利基金會與和泰汽車股份有限公司共

同主辦「第15屆和泰汽車全國兒童交通安全繪畫比賽」，

請鼓勵學生踴躍報名參賽，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年2月10日臺教社（一）字第1040019599號

書函辦理。

二、本活動初賽收件時間自即日起至104年5月27日止（以郵戳

為憑），參賽作品請郵寄或送至財團法人純青社會福利基

金會（地址：110臺北市信義區東興路69號3樓，電話：02

-27631650），活動詳細辦法請參閱附件。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2015-02-16
09:53:08

1040000609

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/02/16

■■■■■■■有附件